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Referat FAU-møte 19.10.21 

Møtenr: 1 

Stad: Kjøkkenet Sædalen skule 

Møteleiar: Astrid Helgesen 

Til stades: 1. trinn - ingen 

2. trinn - ingen 

3. trinn - Ingeborg Winge (ingeborg.winge@uib.no) 

4. trinn – Ingrid Thaule Grasdalsmoen (ingriddt@hotmail.com) og Tor 

Henning Kristoffersen (thkristo@hotmail.com) 

5. trinn – Nina Vik (viknina@hotmail.com)  og Arnhild Fjose 

(arnhild.fjose@gmail.com) 

6. trinn – Marit Helen Ebbesen (marit.helen.ebbesen@helse-bergen.no) 

og Astri Helgesen (astri.helgesen@gmail.com) 

7. trinn – Ida Jansrud Hammer (idajansrud@gmail.com) og Jannicke Nord 

Wolf (jno@frydenbo.no) 

Forfall: 1. trinn - Stine Iren Kalsås Faugstad (stine.faugstad@gmail.com) og 

Shukriya Swaleh (shukriybakari@gmail.com) 

2. trinn – Magnar Veum Nilsen (magnar_nilsen@online.no) og Elisabet 

Gjerde (elisabeth.gjerde@hotmail.com) 

3. trinn – Tor Stavang (torstavang@hotmail.com) og Line Wiklund 

(wiklundline@gmail.com) 

Kopi til: Rektor Birgitte Leirhol 

 

Punkt Sak Ansvar/Frist 

1 Rektor gjekk gjennom litt om status på klassetrinnene og 

lerarane. Snakka litt om uteområdet og 

områdereguleringsplanen. Rektor har møte med Hafstad 

Thorsen i Sædalen IL ang. uteområdet denne veka. 

 

Rektor stiller gjerne på FAU-møter, dersom me ber om 

det.  

 

Rektor bad FAU om å gå gjennom skrivet «Velkommen til 

Sædalen Skole» som FAU laga for nokre år sidan. 

 

 

 

 

Info 

 

 

 

 

 

Ingrid 

2 Val – FAU-leiinga: 

Leiar: leiar frå i fjor; Astri, stiller seg til disposisjon for 1 

år til. 

Nestleiar: 

Økonomi: Arnhild 

 

Info 
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3 Gruppeinndeling: 

1. Nærmiljøgruppe: Ingrid, Ingeborg, Tor 

2. Sosialgrupppe: Nina, Jannicke, Elisabeth 

3. Kvalitet: Ida, Marit 

 

Info 

4 Arbeidsoppgåver: 

Refleksvestaksjon – Nina + Arnhild 

TV-aksjon – Astri 

Natteravn – 7.trinn, Ida og Jannicke 

Freeride – prøve å få i gang eit styre – Ida og Jannicke 

 

Info 

5 TV-aksjon: bli både digital og fysisk bøssebæring. Info 

med påmelding blir sendt til skulen i morgon. 

 

Astrid 

6 Kommunikasjonsplattform: 

FAU-gruppe på facebook («Sædalen FAU») 

Googledisc-konto: brukarnamn: 

fau.saedalenskole@gmail.com (passord: spør nokon av 

oss som var på møtet). 

 

Info 

7 Neste møte: 25.11. kl. 19.30 

 

PS: Hugs og spør i klassen om saker til FAU! 

 

Info 
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